

**Komisja Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska
Rady Dzielnicy XVI „Bieńczyce”**

Protokół Nr 40/2022

Komisja w terenie, 5 kwietnia 2022r.

Godz. 17.00-17.30

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ustalenia komisji:

Ad.1 Obrady Komisji Terenów Zielonych i Ochrony Środowiska prowadziła Renata Połomska, która na podstawie listy obecności stwierdziła obecność Członków. Obecni: Grzegorz Król, Agnieszka Łoś, Alina Nowicka. Nieobecna: Izabela Kochańska. Komisja odbyła się w terenie – przy stawie na ul. Kaczeńcowej i w Harcówce.

Ad.2 Członkowie Komisji przyjęli jednogłośnie proponowany porządek obrad.

Ad.3 Komisja odbyła się w terenie, przy stawie na ul. Kaczeńcowej oraz w Harcówce. Na spotkaniu byli obecni goście: przedstawiciele Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie oraz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI. Celem Komisji była ocena stanu realizacji zadania BO pn. „Ogród nad stawem” oraz poznanie planów jakie ZZM ma w związku z przestrzenią przy stawie. Inwestycja „Ogród nad stawem” jest już ukończona, odbiór planowany jest z końcem kwietnia. Na zamierzony efekt przyjdzie jednak poczekać, gdyż zapewni go dopiero rozrost roślin. Członkowie Komisji otrzymali informację, że oprócz funduszy z BO 2021 na prace w tym terenie zostały zabezpieczone dodatkowe środki w budżecie miasta i w maju na działce (bliżej stawu) zostanie zainstalowana mała architektura, która zostanie wkomponowana w przestrzeń przy stawie. Przedstawiciele ZZM zapewnili, że to

doposażenie, będzie przystawało do naturalnego charakteru miejsca. Podczas spotkania przedstawiciel ZZM odpowiedzialny za utrzymanie tego terenu został poproszony przez Przewodniczącą Komisji o dołożenie starań, aby 'Ogród nad stawem' był zadbane, gdyż doświadczenia związane z utrzymaniem przez ZZM nasadzeń wykonanych w ramach BO 2020 „Lawendowe Planty Bieńczyckie” są bardzo złe. Na spotkaniu omówiono także plany dotyczące budynku przy stawie. Zaplanowano w tym temacie kolejne spotkanie w terenie w celu oceny jego przydatności i podjęcia decyzji, co do jego przeznaczenia.

Ad.5 Termin następnego posiedzenia Komisji wyznaczono na dzień 10 maja 2022 r. na godzinę 16:30 w terenie.

Ad.6 Komisja zakończyła posiedzenie o godzinie 17.30

Protokolant:
Renata Połomska

Prowadzący obrady:
Renata Połomska